
Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

1 500 000 €

Reference: R4849942  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 201m  Terrace: 102m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Představujeme jedinečnou příležitost získat vynikající mezonetový penthouse se 3 ložnicemi ve velmi žádané komunitě.
Tento uzavřený komplex nabízí 24hodinovou ostrahu, tři bazény (včetně vyhřívaného), krásně udržované tropické
zahrady, posilovnu a saunu. Díky ideální poloze mezi golfovými kluby Los Naranjos a Las Brisas Golf je tento komplex
oblíbený mezi golfovými nadšenci. Obyvatelé se mohou těšit na snadný přístup k nejrůznějším službám včetně
obchodů, supermarketů, restaurací, Puerto Banús a místních pláží. 

Byt se může pochlubit nejvyššími standardy kvality, které zahrnují prémiové podlahy a důmyslný systém klimaCzace a
vytápění v celém bytě. 

Prostorný obývací a jídelní prostor se otevírá na terasu, která poskytuje slunce i sDn po celý den a ze zadní terasy nabízí
nádherný výhled na bazén, zahrady a horu La Concha. 

SoučásD plně vybavené kuchyně je technická místnost, kterou doplňuje příjemná hala a šatna. Tři velkorysé ložnice mají
vlastní koupelny vybavené podlahovým vytápěním, výkonnou kombinací sprchy a vany, dvojitými toaletními skříňkami
a v hlavní ložnici i vířivkou. 

Kupní cena zahrnuje dvě garážová stání a jednu skladovací místnost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 500 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


